



KATOWICKIE CENTRUM ONKOLOGII

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

NIP 634-22-99-376 REGON 276201240

tel. 32 42 00 100

fax. 32 25 14 533

e-mail: szpital@kco.katowice.pl



Katowice, dnia 01.10.2019 r.

KCO/AT/ZL/ZP/JW/ 1494 /2019

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 221 000 euro na zakup i dostarczenie aparatu HDR oraz stacji planowania leczenia dla Zakładu Radioterapii Katowickiego Centrum Onkologii
Znak sprawy: **K.C.O./PN/71/2019**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii, informuje, że do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1 Dot. SIWZ Przedmiot zamówienia Pakiet w pkt 2 (strona 1 SIWZ) oraz §1 Pakiet nr 1 pkt 2 Istotne Postanowienia Umowy

Zamawiający proszony jest o sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej w nazwie producenta jest: „*Varian Medical System*” powinno być: „*Varian Medical Systems*”

Odpowiedź: Tak zamawiający potwierdza omyłkę pisarską, winno być „*Varian Medical Systems*”.

Pytanie nr 2. SIWZ: Termin realizacji zamówienia

Zamawiający, mając na uwadze definicję pojęcia „dostawa” zawartą w art. 2 pkt 2) ustawy Pzp, proszony jest o potwierdzenie, że w terminie do dnia 22 listopada 2019 r. wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia do miejsca realizacji przedmiotu zamówienia aparatu HDR jak i stacji planowania;

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3. SIWZ – Warunki udziału w postępowaniu pkt 2) zdolność techniczna, Ogłoszenie o zamówieniu pkt. III.1.3) – pakiet 1. aparat HDR.

W celu umożliwienia złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu w przedmiotowym postępowaniu, a także w nawiązaniu do art. 22 ust. 1a Prawa Zamówień Publicznych, zgodnie z którym Zamawiający powinien określać warunki udziału w postępowaniu w sposób proporcjonalny do przedmiotu zamówienia, ponieważ przedmiot zamówienia stanowi dostawa jednego aparatu HDR prosimy o zmianę warunku udziału w zakresie zdolności technicznej na następujący: „Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się co najmniej po 1 dostawie zgodnej z rodzajem zamawianego sprzętu na który Wykonawca składa ofertę.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4. SIWZ – Warunki udziału w postępowaniu pkt 2) zdolność techniczna, Ogłoszenie o zamówieniu pkt. III.1.3).

W nawiązaniu do § 2 ust. 5 pkt 2 Rozporządzenia w sprawie dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w celu zapewnienia

odpowiedniego poziomu konkurencyjności w przedmiotowym postępowaniu prosimy Zamawiającego o dopuszczenie, aby wykaz wykonanych dostaw zawierał również dostawy wykonane w okresie ostatnich 4 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5. SIWZ, Pakiet nr 1, opis zakresu zamówienia, wymogi dla pakietu 1, pkt 2.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach 24-miesięcznej gwarancji oraz 36-miesięcznego serwisu pogwarancyjnego wymaga dostawy i wymiany źródeł Ir-192 (wymiana co 3 miesiące).

Odpowiedź: Oferent ma zapewnić pełną funkcjonalność systemu umożliwiającą realizację procedur z zakresu BRT wraz z napromienianiem w ramach 24-miesięcznej gwarancji oraz 36-miesięcznego serwisu pogwarancyjnego.

Pytanie nr 6. SIWZ Załącznik nr 2 Pakiet nr 1 ppkt. 4) oraz Pakiet nr 2 ppkt 3

Zamawiający, mając na uwadze definicję pojęcia „dostawa” zawartą w art. 2 pkt 2) ustawy Pzp, proszony jest o zastąpienie pojęcie „dostawa” pojęciem „dostarczenie”;

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7. SIWZ – załącznik nr 3.1., pakiet nr 1, parametry techniczno-funkcjonalne sprzętu, pkt 2.11.

Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę na aparat HDR z liczbą do 100 pozycji źródła w każdym kanale terapeutycznym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga doprecyzowania pytania.

Pytanie nr 8. SIWZ – załącznik nr 3.1., pakiet nr 1, parametry techniczno-funkcjonalne sprzętu, pkt 2.17.

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że wymaga planowania brachyterapii 3D z wykorzystaniem jednego z posiadanych systemów planowania leczenia: OncentraBrachy lub BrachyVision lub OncentraProstate

Odpowiedź: Zamawiający nie ograniczając konkurencji wymaga od oferenta wykorzystania posiadanego systemu planowania leczenia odpowiednio od oferowanego przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9. SIWZ – załącznik nr 3.1., pakiet nr 1, parametry techniczno-funkcjonalne sprzętu, pkt 2.25.

Czy Zamawiający uzna parametr za spełniony, jeżeli Wykonawca dostarczy 3 zestawy tytanowych aplikatorów typu Fletcher, kompatybilne z CT i MR, obejmujące sondy domaciczne o kontaktach 15°, 30° i 45°, gdzie część domaciczna regulowana jest płynnie tytanowym zaciskiem, stosownie do konkretnej sytuacji anatomicznej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10. SIWZ – załącznik nr 3.1., pakiet nr 1, parametry techniczno-funkcjonalne sprzętu, pkt 2.26.

Czy Zamawiający zaakceptuje dostawę 2 kompletów aplikatorów (całych zestawów) typu Fletcher umożliwiających aplikacje śródtkankowe z ovoidami o średnicach 20mm, 25mm i 30mm wraz z zestawem 100 igieł plastikowych z mandrynami wielorazowego użytku?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga również ovoidów o średnicy 15mm bez ingerencji w realizację wymiennych czy stałych.

Pytanie nr 11. SIWZ – załącznik nr 3.1., pakiet nr 1, parametry techniczno-funkcjonalne sprzętu, pkt 2.35.

Czy Zamawiający uzna parametr za spełniony, jeżeli Wykonawca dostarczy 150 szt. aplikatorów oskrzelowych, złączkę do aplikatorów oskrzelowych 5 szt. i monofil (wkładka stabilizująca) do aplikatorów oskrzelowych – 5 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający uzna parametr za spełniony, jeżeli Wykonawca dostarczy 150 szt. aplikatorów oskrzelowych, złączkę do aplikatorów oskrzelowych 5 szt. i wkładka stabilizująca do aplikatorów oskrzelowych (uchwyt/ustnik) – 5 szt.

Pytanie nr 12. SIWZ – załącznik nr 3.1., pakiet nr 1, parametry techniczno-funkcjonalne sprzętu, pkt 2.36.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że przez „giętkie przewody wszczepialne” Zamawiający rozumie przewody do kanałów aplikatora typu Flap.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 13. SIWZ – załącznik nr 3.1., pakiet nr 1, parametry techniczno-funkcjonalne sprzętu, pkt 2.40.

Czy Zamawiający uzna parametr za spełniony, jeżeli zaoferowany zostanie zestaw do brachyterapii prostaty Real Time, składający się ze stacji planowania zabiegów prostaty typu Real Time Vitesse firmy Varian Medical Systems z komputerem typu laptop, 2 płytek celowniczych wielorazowego użytku, 100 szt. igieł tytanowych 200mm wielorazowego użytku z mandrynami, brachystepera EX3 i ultrasonografu BK Specto firmy B-K Medical z dedykowaną sondą do obrazowania w brachyterapii prostaty?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dwa zestawy do BRT prostaty kompatybilne z systemem planowania leczenia lub systemu kompatybilnego z oferowanymi zestawami nie ingerując w sposób realizacji procedury. Wymogiem bezwzględny jest uzyskanie kompletnego systemu w ramach wykonywania świadczeń/ licencji itp.

Pytanie nr 14. SIWZ – załącznik nr 3.1., pakiet nr 1, parametry techniczno-funkcjonalne sprzętu, pkt 3.1.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wraz z oferowanym przedmiotem zamówienia zostanie dostarczone oprogramowanie systemu weryfikacji i zarządzania Aria firmy Varian Medical Systems, które zostanie zainstalowane na posiadanej przez Zamawiającego stacji planowania leczenia BrachyVision, unowocześnionej w ramach przedmiotowego zamówienia, w wyniku czego dostępne będą następujące funkcjonalności systemu weryfikacji i zarządzania:

- Automatyczny zapis o każdej zakończonej frakcji brachyterapii (w szczególności o podanej dawce),
- przegląd historii przeprowadzonej brachyterapii dla oferowanego systemu do brachyterapii,
- sumowanie dawek z przeprowadzonych zabiegów dla oferowanego systemu do brachyterapii,
- wprowadzanie, przeglądanie i edycja danych niezbędnych do realizacji wybranego planu leczenia dla oferowanego systemu do brachyterapii,
- umawianie pacjentów na zabiegi dla oferowanego systemu do brachyterapii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jeżeli systemy oferowany i posiadany przez Zamawiającego zostaną zintegrowane.

Pytanie nr 15. SIWZ – załącznik nr 3.1., pakiet nr 1, parametry techniczno-funkcjonalne sprzętu, pkt 3.2.

Prosimy o informacje z jakimi urządzeniami diagnostycznymi Zamawiający wymaga zintegrowania używanego systemu oraz o potwierdzenie, że każde z tych urządzeń posiada funkcjonalność przesyłania danych w standardzie DICOM, poprzez sieć komputerową.

Odpowiedź: Standard komunikacji jest standardem DICOM – przesył poprzez sieć komputerową. Integracja z: Ramię C Vision Vario 3D, Somatom Definition AS VA48A, Somaris/7 syngo CT, nowy tomograf Somatom Confidence, którego planowana instalacja zakończy się do dnia 10.12.2019r.

Pytanie nr 16. SIWZ, Pakiet nr 1, opis zakresu zamówienia, pkt 5 – uzyskanie zezwolenia Państwowej Agencji Atomistyki na uruchomienie pracowni i użytkowanie aparatu.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w ramach realizacji zadania Zamawiający dostarczy Wykonawcy komplet dokumentów podpisanych przez osobę umocowaną ze strony Szpitala, na podstawie których możliwe będzie uzyskanie takiego zezwolenia dla Zamawiającego (w tym projekt ochrony radiologicznej), a od Wykonawcy wymaga się uiszczenia opłat związanych z otrzymaniem zezwolenia oraz dostarczenia kompletu dokumentacji do Państwowej Agencji Atomistyki.

W nawiązaniu do powyższego prosimy o dodanie do zapisów § 3 następującego zapisu:

„Zamawiający przekaze Wykonawcy komplet dokumentów podpisanych przez osobę umocowaną ze strony Szpitala (w tym projekt ochrony radiologicznej), na podstawie których możliwe będzie uzyskanie dla Zamawiającego zezwolenia Państwowej Agencji Atomistyki na uruchomienie pracowni i użytkowanie aparatu, we wspólnie ustalonym między Stronami terminie, umożliwiającym Wykonawcy realizację przedmiotu zamówienia w terminie do dnia 28-02-2020 r.”

Odpowiedź: Przygotowanie kompletu dokumentów do złożenia do PAA, w tym Wniosek, projekt ochrony radiologicznej i inne niezbędne do uzyskania zezwolenia Prezesa PAA na uruchomienie pracowni i użytkowanie aparatu. Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego umocowania bądź podpisze przygotowane przez wykonawcę dokumenty, gdzie odpowiedzialnym za ich sporządzenie będzie każdorazowo wykonawca.

Pytanie nr 17. SIWZ - załącznik nr 1, formularz oferty lit. b).

Z uwagi na fakt, iż w oświadczeniu zawartym w formularzu ofertowym lit. b) zawarte są warunki odnoszące się jedynie do pakietu nr 1, prosimy Zamawiającego o odpowiednie uzupełnienie formularza ofertowego o warunki dla pakietu nr 2.

Odpowiedź: Formularz ofertowy odpowiada przedmiotowi zamówienia.

Pytanie nr 18. SIWZ - załącznik nr 1, formularz oferty lit. b).

W nawiązaniu do powyższego pytania prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż oświadczenie to wykonawca składa jedynie w zakresie w jakim składana jest oferta.

Odpowiedź: Oświadczenia dotyczą przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 19. Załącznik nr 5 do SIWZ, Umowa – Wzór, §1, Pakiet 1 i 2.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż w przypadku wyboru oferty jednej firmy w obu pakietach, Zamawiający zawrze odrębne umowy na pakiet 1 oraz pakiet 2.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 20. Załącznik nr 5 do SIWZ, Umowa – Wzór, §1, Pakiet 1 i 2, pkt 2.

W celu uniknięcia wątpliwości zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o postawienie znaku kropki po sformułowaniu „36-miesięczny serwis pogwarancyjny tj:

„24-miesięczną gwarancję oraz 36-miesięczny serwis pogwarancyjny. 24- miesięczna gwarancja liczona od daty podpisania przez upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy Protokołu końcowego, w ramach której Wykonawca zgodnie z ofertą zapewnia pełną funkcjonalność przedmiotu zamówienia, przy czym pełna funkcjonalność oznacza wykonywanie wszystkich procedur medycznych w brachyterapii (Pakiet nr1), teleradioterapii (Pakiet nr 2) z jego użyciem bez konieczności ponoszenia przez Zamawiającego jakichkolwiek dodatkowych kosztów, w tym:”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21. Załącznik nr 5 do SIWZ, Umowa – Wzór, §1, Pakiet 1 i 2, pkt 2 ppkt h.

Ponieważ nie każda niesprawność sprzętu wiąże się z jego przestojem z tego względu zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę ust 2 pkt h na proponowaną:

„przedłużenie gwarancji o czas niesprawności sprzętu, w przypadku napraw gwarancyjnych - jako czas wyłączenia sprzętu z eksploatacji rozumie się czas od dnia zgłoszenia awarii do dnia przekazania

sprawnego sprzętu użytkownikowi, gdy w tym czasie nie było możliwe prowadzenie napromieniania pacjentów zgodnie z ich radioterapeutycznymi planami leczenia (energia, dawka, technika napromieniania itd.) z wykorzystaniem oferowanego urządzenia. Jeśli Zamawiający nie udostępni sprzętu Wykonawcy w celu wykonania naprawy, Wykonawca zaznacza ten fakt w raporcie/protokole z naprawy, a przedłużenia okresu gwarancji opisanego powyżej nie stosuje się. Do okresu przestoju nie zalicza się dni wyłączeń Sprzętu w celu przeprowadzenia Planowanych usług konserwacyjnych oraz godzin, w których Zamawiający nie udziela świadczeń zdrowotnych.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22. Załącznik nr 5 do SIWZ, Umowa – Wzór, §2 ust. 1 lit. d)

-Zamawiający, mając na uwadze definicję pojęcia „dostawa” zawartą w art. 2 pkt 2) ustawy Pzp, proszony jest o zastąpienie pojęcie „dostawa” pojęciem „dostarczenie”;

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23. Załącznik nr 5 do SIWZ, Umowa – Wzór, §2 ust. 3

Zamawiający proszony jest skorygowanie odwołania, obecne nie jest prawidłowe,

Odpowiedź: Zamawiający poprawia omyłkę pisarską poprzez wprowadzenie zwrotu ust.2.

Pytanie nr 24. Załącznik nr 5 do SIWZ, Umowa – Wzór, §2 ust. 3 w zw. z ust. 4

Zgodnie z treścią art. 142 ust. 5 ustawy Pzp umowa zawarta na okres dłuższy niż 12 msc zawiera postanowienia o zasadach wprowadzenia zmian wysokości należnego wynagrodzenia w przypadkach w przepisie tym określonym. Niniejszej umowa ma zostać zwarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy jeżeli więc zmiany wskazane w art. 142 ust. 5 wystąpią i będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę zmianie ulegnie kwota wynagrodzenia określonego w ust. 2 Umowy. Tym samym brak jest podstaw do ograniczenia postanowienia w tym zakresie wyłącznie do wynagrodzenia z tytułu części zamówienia tj serwisu pogwarancyjnego. Mając powyższe na uwadze Zamawiający proszony jest o dostosowanie treści §2 ust. 3 oraz ust. 4 do art. 142 ust. 5 ustawy Pzp;

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25. SIWZ - załącznik nr 5, istotne postanowienia umowy, § 3 ust. 1 tiret drugi.

Z uwagi na fakt, iż realizacja demontażu starego urządzenia musi zakończyć się do dnia 28.02.2020 r., Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, iż przekaze wykonawcy stary aparat nie później niż 01.02.2020 r. oraz dodanie do zapisów umowy poniższej treści:

„Demontaż starego urządzenia do dnia 28.02.2020 r. pod warunkiem przekazania Wykonawcy najpóźniej do dnia 01.02.2020 r. aparatu przeznaczonego do demontażu.”

Odpowiedź: Zamawiający udostępni aparat do demontażu niezwłocznie po zawarciu umowy.

Pytanie nr 26. SIWZ - załącznik nr 5, istotne postanowienia umowy, § 3 ust. 1 tiret drugi.

W celu zapewnienia realizacji przedmiotu umowy w zakresie szkoleń personelu w terminie wskazanym w § 3 ust. 1 tiret drugi prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wydeleguje pracowników do szkolenia w terminie umożliwiającym realizację tej części przedmiotu zamówienia. W nawiązaniu do powyższego prosimy o dodanie do zapisów § 3 następującego zapisu:

„Zamawiający przekaze Wykonawcy listę osób do szkolenia oraz wydeleguje personel na szkolenie we wspólnie ustalonym między Stronami terminie, umożliwiającym Wykonawcy realizację przedmiotu zamówienia w terminie do dnia 28-02-2020 r.”

Odpowiedź: Zamawiający wskaże Wykonawcy listę osób do szkolenia w ustalonym między Stronami terminie.

Pytanie nr 27. SIWZ - załącznik nr 5, istotne postanowienia umowy, § 3 ust. 1 tiret drugi.

W celu zapewnienia realizacji przedmiotu umowy w zakresie instalacji i uruchomienia w terminie wskazanym w § 3 ust. 1 tiret drugi prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający udostępni Wykonawcy

pomieszczenia i infrastrukturę do instalacji w terminie umożliwiającym realizację tej części przedmiotu zamówienia. W nawiązaniu do powyższego prosimy o dodanie do zapisów § 3 następującego zapisu:
„Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenia i infrastrukturę do instalacji aparatu HDR we wspólnie ustalonym między Stronami terminie, umożliwiającym Wykonawcy realizację przedmiotu zamówienia w terminie do dnia 28-02-2020 r.”

Odpowiedź: Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenia i infrastrukturę do instalacji aparatu HDR w ustalonym między Stronami terminie.

Pytanie nr 28. SIWZ - załącznik nr 5, istotne postanowienia umowy, § 3 ust. 1.

W celu zapewnienia prawidłowej realizacji przedmiotu umowy prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie przechowywał przedmiot zamówienia w okresie od dostarczenia do instalacji w odpowiednich warunkach dla tego przedmiotu zamówienia. W nawiązaniu do powyższego prosimy o dodanie do zapisów § 3 następującego zapisu:

„Zamawiający będzie przechowywał przedmiot zamówienia w okresie od dostarczenia do instalacji przedmiotu zamówienia w warunkach zapewniających bezpieczne i odpowiednie dla tego rodzaju sprzętu warunki.”

Odpowiedź: Zamawiający wskaże Wykonawcy miejsce w którym ten będzie mógł złożyć sprzęt do czasu jego instalacji, przy czym ryzyko jego utraty nie obciąża Zamawiającego.

Pytanie nr 29. SIWZ - załącznik nr 5, istotne postanowienia umowy, §3 ust. 1 tiret pierwszy

Zamawiający, mając na uwadze definicję pojęcia „dostawa” zawartą w art. 2 pkt 2) ustawy Pzp, proszony jest o zastąpienie pojęcie „dostawa” pojęciem „dostarczenie”;

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30. Załącznik nr 5 do SIWZ, Umowa – Wzór, §5.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dodanie dodatkowego ustępu o treści:

„Gwarancja nie obejmuje uszkodzeń powstałych z winy użytkownika (powstałych w wyniku niestosowania się użytkownika do dostarczonych instrukcji obsługi) lub powstałych w wyniku zdarzeń losowych takich jak pożar, zalanie czy wojna a obejmuje jedynie tylko wady powstałe z przyczyn tkwiących w sprzedanym sprzęcie.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31. Załącznik nr 5 do SIWZ, Umowa – Wzór, §5.ust 2

Zamawiający proszony jest o jednoznaczne wskazanie od kiedy liczony będzie:

- okres gwarancji oraz odrębnie
- okres świadczenia serwisu pogwarancyjnego;

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32. Załącznik nr 5 do SIWZ, Umowa – Wzór, §5 ust. 5 oraz §7 ust. 2 lit. a)

Zamawiający proszony jest o doprecyzowanie jak liczone będą okresy 12 miesięczne (od jakiego momentu początkowego);

Odpowiedź: Od dnia podpisania protokołu końcowego.

Pytanie nr 33. SIWZ - załącznik nr 5, istotne postanowienia umowy, § 6.

Prosimy o uzupełnienie postanowień umowy § 6 o zapis nowego ustępu o następującym brzmieniu:
„Całkowita wartość kar umownych naliczonych na podstawie niniejszej umowy nie przekroczy 10 % ceny brutto, określonej w § 2 ust. 2 umowy.”

Wskazanie maksymalnej wysokości kar pozwala Wykonawcom na oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z karami. Warunki umowy poprzez niedookreślenie górnej granicy wysokości kar umownych naruszają zasady współżycia społecznego, a przecież w świetle art. 5 kc „nie można czynić ze swego prawa użytku, który by był sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa

lub zasadami współżycia społecznego”. Zgodnie z art. 5 kc takie działanie uprawnionego nie jest uważane za wykonywanie prawa i nie korzysta z ochrony, co potwierdza zasadę art. 58 § 2 kc, który stanowi, że „nieważna jest czynność prawna sprzeczna z zasadami współżycia społecznego”. Tak więc uzasadnionym się wydaje fakt określenia górnej granicy możliwości naliczania kar.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34. SIWZ - załącznik nr 5, istotne postanowienia umowy, § 6.

Zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt 1) ustawy prawo zamówień publicznych prosimy o dodanie do umowy okoliczności zmiany terminu realizacji umowy w następującym brzmieniu:

„Dopuszcza się zmianę postanowień umowy w zakresie terminu realizacji na następujących warunkach - zmiana terminu wykonania zamówienia w związku z zaistnieniem okoliczności niezależnych od Wykonawcy, a mających wpływ na termin realizacji zamówienia. W przypadku wystąpienia wyżej wymienionych okoliczności termin realizacji może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w sposób należyty.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35. SIWZ - załącznik nr 5, istotne postanowienia umowy, § 6.

Zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt 1) ustawy prawo zamówień publicznych prosimy o dodanie do umowy

„Dopuszcza się zmianę postanowień umowy w zakresie terminu realizacji na następujących warunkach - zmiana terminu wykonania zamówienia w związku z nieudostępnieniem przez Zamawiającego infrastruktury i pomieszczeń niezbędnych do realizacji umowy. W przypadku wystąpienia wyżej wymienionej okoliczności termin realizacji może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w sposób należyty.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36. SIWZ - załącznik nr 5, istotne postanowienia umowy, § 6.

Zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt 1) ustawy prawo zamówień publicznych prosimy o dodanie do umowy

„Dopuszcza się zmianę postanowień umowy w zakresie terminu realizacji na następujących warunkach - zmiana terminu wykonania zamówienia w związku z niewyznaczeniem przez Zamawiającego osób do przeszkolenia lub niemożliwością uczestnictwa zgłoszonych przez Zamawiającego osób w szkoleniu. W przypadku wystąpienia wyżej wymienionej okoliczności termin realizacji szkoleń może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu w sposób należyty.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37. SIWZ - załącznik nr 5, istotne postanowienia umowy, § 6.

W związku z faktem, iż uzyskanie zezwolenia Państwowej Agencji Atomistyki na uruchomienie i użytkowanie aparatu stanowią czynność niezależne od Wykonawcy, zgodnie z art. 144 ust. 1 pkt 1) ustawy prawo zamówień publicznych prosimy o dodanie do umowy okoliczności zmiany terminu realizacji umowy w następującym brzmieniu:

„Dopuszcza się zmianę postanowień umowy w zakresie terminu realizacji na następujących warunkach - zmiana terminu wykonania zamówienia w związku z nieuzyskaniem zezwolenia Państwowej Agencji Atomistyki na uruchomienie pracowni i użytkowanie aparatu. W przypadku wystąpienia wyżej wymienionych okoliczności termin realizacji może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, do czasu uzyskania w/w zezwolenia.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38. SIWZ - załącznik nr 5, istotne postanowienia umowy, § 6 ust.2.

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że zasada określona w przedmiotowym przepisie dotyczyć będzie sytuacji, gdy zlecenie zastępcze udzielone zostanie wyłącznie podmiotowi posiadającemu autoryzację producenta sprzętu do wykonywania napraw/serwisu i przeglądów;

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39. SIWZ - załącznik nr 5, istotne postanowienia umowy, § 6 12.

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że w przypadku, o którym mowa w przedmiotowym przepisie stosować się będzie art. 145 ust. 2 ustawy Pzp;

Odpowiedź: Pytanie niezrozumiałe.

Pytanie nr 40. Załącznik nr 5 do SIWZ; Istotne Postanowienia Umowy; §5; Pakiet nr1; pkt.2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach oferowanej gwarancji na przedmiot zamówienia, oczekuje dostawy źródeł Ir-192 (8szt.).

Odpowiedź: Oferent ma zapewnić pełną funkcjonalność systemu umożliwiającą realizację procedur z zakresu BRT wraz z napromienianiem w ramach 24-miesięcznej gwarancji oraz 36-miesięcznego serwisu pogwarancyjnego.

Pytanie nr 41. Dotyczy Załącznika Nr 3.1 do SIWZ pkt. 2.25

Zamawiający określił wymaganie jako:

- *titanowe lub plastikowe sondy kolpostatowe – lewa i prawa,*

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zaoferowania:

- *zestaw aplikatora wyposażony w elementy do mocowania ovoid prawej i lewej?*

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42. Dotyczy Załącznika Nr 3.1 do SIWZ pkt. 2.25

Zamawiający określił wymaganie jako:

- *titanowe lub plastikowe sondy domaciczne o kątach 15°, 30° i 45° i długości od zagięcia min:*

- *20 mm*

- *40 mm*

- *60 mm*

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku zaoferowania trzech sond domacicznych o kątach 15°, 30° i 45° o równej długości od zagięcia z wykorzystaniem stopera szyjkowego w celu definicji długości sondy domacicznej mierzonej od zagięcia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie..

Pytanie nr 43. Dotyczy Załącznika Nr 3.1 do SIWZ pkt. 2.34

Czy zamawiający zaakceptuje zestaw do śródtkankowych aplikacji igłowych w obszarze piersi, kompatybilnych z CT z igłami o średnicy 1,5mm i długości min. 200 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 44. Dotyczy Załącznika Nr 3.1 do SIWZ pkt. 3.2

Czy Zamawiający określając wymaganie, oczekuje zaoferowania systemu, który będzie zapewniał możliwość wykorzystania w warunkach klinicznych danych pochodzących z posiadanych systemów diagnostycznych poprzez posiadany system planowania leczenia lub system weryfikacji i zarządzania

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zintegrowania przedmiotu zamówienia z urządzeniami diagnostycznymi poprzez system planowania leczenia.

Pytanie nr 45. Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ; Istotne Postanowienia Umowy; §1; Pakiet nr1; pkt.5

Czy przez postanowienie zawarte w §1 Pakiet nr 1 pkt 5 wzoru umowy należy rozumieć jako zobowiązanie Wykonawcy do współdziałania z Zamawiającym przy uzyskaniu, a w szczególności dostarczając dokumenty lub informacje niezbędne do sporządzenia wniosku w przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zezwolenia?

Odpowiedź: Przygotowanie kompletu dokumentów do złożenia do PAA, w tym Wniosek, projekt ochrony radiologicznej i inne niezbędne do uzyskania zezwolenia Prezesa PAA na uruchomienie pracowni i użytkowanie aparatu. Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego umocowania bądź podpisze przygotowane przez wykonawcę dokumenty, gdzie odpowiedzialnym za ich sporządzenie będzie każdorazowo wykonawca.

Pytanie nr 46. Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ; Istotne Postanowienia Umowy; §1; Pakiet nr1; pkt.2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje demontażu aparatu HDR GammaMed Plus iX, nr seryjny: H64A043 GM, który nie będzie zawierał aktywnego źródła promieniowania jonizującego, tzn. izotopu Ir-192.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 47. Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ; Istotne Postanowienia Umowy; §5 pkt.5

Zamawiający określił w tym punkcie umowy dopuszczalny czas niesprawności. Prosimy o wyjaśnienie, czy łączny dopuszczalny czas niesprawności przedmiotu zamówienia wynosi łącznie 30 dni roboczych w okresie kolejnych 12 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 48. Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ; Oferta Cenowa; Pakiet Nr 1; pkt. II

Zamawiający określił wymaganie zaoferowania ceny za 36-miesięczny serwis pogwarancyjny (na warunkach określonych w SIWZ).

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje ceny, która będzie zawierała koszt dostawy i instalacji źródeł promieniotwórczych w ramach świadczenia serwisu pogwarancyjnego?

Odpowiedź: Oferent ma zapewnić pełną funkcjonalność systemu umożliwiającą realizację procedur z zakresu BRT wraz z napromienianiem w ramach 24-miesięcznej gwarancji oraz 36-miesięcznego serwisu pogwarancyjnego.

Pytanie nr 49. Pytanie uzupełniające do pytania nr 7, SIWZ – załącznik nr 3.1., pakiet nr 1, parametry techniczno-funkcjonalne sprzętu, pkt 2.11.

Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę na aparat HDR z liczbą do 100 pozycji źródła w każdym kanale terapeutycznym?

Pytanie uzupełniające: Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę na aparat HDR z liczbą do 100 pozycji postojowych źródła, gdzie każdy punkt postojowy określony jest w zakresie od 1mm do 99mm (czyli maksymalna ilość miejsc postojowych to 99mm x 100), w zakresie długości terapeutycznej od 70cm do 160cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zatwierdził
Dyrektor Katowickiego Centrum Onkologii
Lek. med. Włodzimierz Migacz